PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 12. 2017
	№
	1580

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 08.08.2017 № 1001

В целях совершенствования отношений по организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом» муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 08.08.2017 № 1001) следующие изменения:

по тексту вместо слов «выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» читать «выдача разрешений на установку  и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

  И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 1 экз.

              АУ «МФЦ»  – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Е.Б.Махмутова, 92084
начальник отдела
по управлению имуществом

КУИ города Снежинска

ОМ 1  06.12.2017

1597